

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

IV Bieg po Choinkę "Od jeziora do jeziora" po zdrowie i kondycję

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych Talent

Suma kontrolna

e26e 76b2 5f42 543f b92d f0f3 b260 315f

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych Talent 46-081 Dobrzeń Wielki Namysłowska 20 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000525471	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000525471: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	IV Bieg po Choinkę "Od jeziora do jeziora" po zdrowie i kondycję			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-11-18	Data zakończenia	2024-12-31

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>Planowane działania wpisują się w ramy działania - promocja zdrowia i propagowanie sportu i kultury fizycznej. Promocję zdrowia rozumiemy jako tworzenie warunków ułatwiających i zachęcających do prozdrowotnego stylu życia. IV Bieg po choinkę "Od jeziora do jeziora - po zdrowie i kondycję" jest kontynuacją cyklicznej już imprezy: Zawodów Międzypokoleniowych „Od jeziora do jeziora”. IV Bieg po choinkę "Od Jeziora do Jeziora" po zdrowie i kondycję odbędzie się 15.12.2024r w Dobrzenu Wielkim nad zbiornikiem Balaton. Trasa wyznaczona będzie na terenie pobliskiego lasu. To kolejna edycja imprezy sportowej, która nie tylko promuje uprawianie sportu ale też łączy pokolenia i wzmacnia więzi społeczne. Wykorzystamy wzrost zainteresowania i upowszechnienie rekreacji i sportu w życiu codziennym mieszkańców. Udział w biegach zaspokoi potrzebę integracji międzypokoleniowej i alternatywnego sposobu spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. Aby uatrakcyjnić projekt zostanie założona strona na FB , na której zgromadzone będą najciekawsze informacje z przygotowań i realizacji projektu. Umożliwi to komunikację na każdym etapie a także uczestnictwo większej ilości amatorów biegów, rekreacji sportowej oraz ogłoszeniu wyników.</p> <p>Planujemy 2 etapy projektu. W ramach pierwszego etapu planujemy zorganizowanie cotygodniowych treningów, w których mogą brać wszyscy chętni biegacze i miłośnicy Nordic Walking. Drugim etapem będzie zorganizowanie IV Biegu po choinkę "Od jeziora do jeziora - po zdrowie i kondycję", w którym zwycięzcy otrzymają drzewko świerkowe (tradycyjnie zasponsorowane przez Nadleśnictwo w Kup). Przewidujemy skromne nagrody dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach biegów, medale uczestnictwa, świąteczne stroiki. Zadanie realizowane będzie na terenie Gminy Dobrzeń Wielki, nad zbiornikiem wodnym o nazwie „Balaton”. Tam zostaną zorganizowane biegi dla dzieci i dla dorosłych wokół jeziora i przez las. W biegach uczestniczą dzieci przedszkolne oraz dzieci uczęszczające do szkół podstawowych. W biegu 10 km, 5 km i w marszu Nordic Walking mogą uczestniczyć osoby które ukończyły 16 lat – bez górnej granicy wiekowej. Bezpośrednimi adresatami tej imprezy są wszyscy mieszkańcy Województwa Opolskiego w każdym wieku oraz uchodźcy z Ukrainy (około 200 aktywnych biegaczy, 50 osób morsujących). Każdy znajdzie tu coś dla siebie. Dodatkowo dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy biorący udział w takiej imprezie będą mieli świetną możliwość do integracyjnego spotkania ze znajomymi. W ramach promocji zdrowia wraz z grupą Wodniaków i Morsów zorganizujemy dla wszystkich chętnych wspólne morsowanie. Uczestnicy tej atrakcji będą też mieli możliwość skorzystania z mobilnej sauny. Morsowanie gwarantuje lepsze zdrowie. Zimna, a nawet lodowata woda ma zbawienny wpływ na kondycję skóry, układów krążenia i trawiennego, a także układ ruchu. Zimno redukuje przewlekłe stany zapalne w organizmie. Dla dzieci zostanie zorganizowany bieg w przebraniu świątecznym, zabawy ruchowe na świeżym powietrzu, których nadrzędnym celem będzie integracja, i prezentacja alternatywnych form spędzania wolnego czasu. Wspólne zabawy będą również okazją do poznania rówieśników.</p>

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
<p>Nazwa rezultatu</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</p>	<p>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</p>
<p>Przeprowadzenie IV Biegu po Choinkę "Od Jeziora do Jeziora" - po zdrowie i kondycję</p>	<p>1</p>	<p>Lista uczestników, zdjęcia, sprawozdanie</p>
<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p>		
<p>Jesteśmy stowarzyszeniem non - profit, które działa od 2014 roku. Staramy się wypełnić życie lokalnej społeczności poprzez organizowanie różnych form wartościowego spędzania czasu. Bierzymy udział w życiu kulturalnym poprzez organizowanie różnych form wartościowego spędzania czasu, ochrony i promocji zdrowia. Uczestniczymy w życiu kulturalnym, oświatowym, społecznym oraz aktywnie włączamy się w życie codzienne naszej gminy, podejmując różne inicjatywy profilaktyczne zmierzające do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu. Promujemy prozdrowotny styl życia</p>		

lokalnej społeczności. Wiele naszych działań jest też skierowanych do dzieci. Celem Stowarzyszenia jest prowadzenie działalności oświatowej, edukacyjnej i kulturalnej, zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach oświatowych, edukacyjnych i kulturalnych na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych. Odbiorcami tych działań są w przeważającej mierze mieszkańcy terenów wiejskich powiatu województwa opolskiego oraz innych małych miejscowości w kraju. Do tej pory udało nam się zorganizować kilkanaście warsztatów integrujących tych najmłodszych z seniorami w wydarzeniu o nazwie „Most pokoleniowy”. Jedną z większych imprez organizowanych przez Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych Talent jest cykliczna impreza o charakterze integracyjnym „Pokonaj bariery z Mikołajem” dla wszystkich dzieci; dzieci z dysfunkcjami, dzieci z rodzin gorzej sytuowanych, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Odbyło się już 10 edycji tego wydarzenia. Z powodzeniem organizujemy też Międzypokoleniowe Zawody – „Od jeziora do jeziora”, angażując wszystkie grupy społeczne, jak i lokalne grupy sportowe, propagując ideę aktywnego spędzania wolnego czasu i profilaktyki zdrowotnej. Podejmujemy się również działalności charytatywnej organizując zbiórki na dzieci potrzebujące pomocy w odzyskaniu zdrowia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup bonów podarunkowych	1 200,00 zł		
2	Zakup medali, pucharów uczestnictwa	5 800,00 zł		
3	Zakup usługi pomiaru czasu	1 300,00 zł		
4	Ubezpieczenie imprezy	300,00 zł		
5	Zakup wody dla uczestników	500,00 zł		
6	Obsługa księgową	400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 500,00 zł	9 500,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-28 12:13:43

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.